KC Prato - Scambio degli Auguri di Natale con gara di cucina a scopo benefico

mfpellegrino, 12 dicembre 2016, 17:20

Il Presidente del Kiwanis Club di Prato è lieto di invitarvi

alla Divertente Conviviale per lo Scambio di Auguri di Natale

Lunedi 19 Dicembre 2016 alle ore 20:00 presso ART HOTEL MUSEO

Viale della Repubblica 289 - 59100 Prato

IL MESTOLO KIWANIANO GARA DI CUCINA

Tutti i Soci, Amici dei Soci e loro ospiti, sono invitati a portare una Pietanza che poi concorrer à alla Gara, dove una Giuria Competente assegner à il Mestolo Kiwaniano in ORO

L incasso della serata sar à devoluto alla mensa dei poveri per il pranzo di Natale.



Governatore Valchiria Dò Anno Sociale 2016 - 2017



Kiwanis is a global organization of volunteers Dedicated to improving the world, one child and SERVING THE CHILDREN OF THE WORLD

KIWANIS CLUB PRATO-K12777 DIVISIONE "TOSCANA"

Il Presidente del Kiwanis Club di Preto è lieto di invitare La S.V e gentile Consorte alla Divertente Conviviale per lo Scambio di Auguri di Natale

Lunedi 19 Dicembre 2016
Alle ore 20:00 Presso
ART HOTEL MUSEO
Viale della Repubblica 289 - 59100 Prato
"IL MESTOLO KWANIANO"





I piatti dei concorrenti dovranno pervenire entro le ore 19,30 Per organizzare al meglio la serata, Si prega di comunicare entro il giorno 17 Dicembre alla segretaria del Club Anna Fazio coloro che vorranno partecipare alla gara con i piatti preparati

la Serata sarà allietata da musica dal Vivo

Il Service della Serata sarà devoluto alla "Mensa LA PIRA" di Prato Offriremo il Pranzo di Natale a circa 250 Poveri della Città di Prato



Contributo alla serata 35,00 Euro a persona

Il Presidente Stefano Bonfanti

Prato, 01 Dicembre 2016

R.S.V.P entro Sabato 17 Dicembre 2016

Carocci Moraldi Germana tel. 0574-572841

Anna Fazio Segretaria del Club uff 0574 23689 Cell 3394342747 email : annafazio@wmail.it Nieri Silvano - Uff. 055 8777095 Cell 348 - 3333503 email: silvano@nieri.org

> Kiwanis Distretto Italia-San Marino Governatore Valchiria DO' Governatore Anno Sociale 2016 − 2017 Sede: via Torino 7, 00184 Roma − Telefono e Fax: (+39) 06 32111245 Posta Elettronica: kiwanisitalia@kiwanis.it− Sito Internet: <u>www.kiwanis.it</u>